
Die Preise   im Vorverkauf   vom 29.11.2025 bis zum 25.04.2026:

Jahreskarten: voll mit 1 Kind mit 2 
Kindern

mit 3-4 
Kindern

Mitglieder 10er Karten

Erwachsene 84,50 € 76,50 € 73,50 € 69,00 € 65,00 € 40,50 €

Kinder 6 bis 12 37,50 € 33,50 € 32,00 € 29,00 € 26,00 € 13,50 €

Jugendliche/ 
Sondertarif

60,50 € 54,00 € 52,00 € 47,50 € 52,00 € 31,50 €

Vielschwimmer 
Erwachsene

111,00 € 90,00 €

Vielschwimmer 
Kinder & Jugend

74,00 € 64,00 €

10er-Karten 
(saisonübergreifend)

Erwachsene Sondertarif / 
Jugendliche

Kinder 

6-12 J.

Aqua-Jogging 
bzw. Aqua-

Fit+Fun

40,50 € 31,50 € 13,50 € 60 €

Alle Preise bleiben unverändert gegenüber dem letzten Jahr.


